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[ BYyXBOJIOKOHHbIN Moaysib, SFP SGMII, pasbtem LC
duplex, paboyasa anuvHa BosiHbI 1310HM, Aa/IbLHOCTbL A0
10kM

SNR-SFP-SGMII-LX-10

OnuncaHue

[BYyXBONOKOHHbIN onTuyecknin SGMII (Serial Gigabit Media Independent Interface) moayne ¢ hopMm-thakTopom SFP ana
Fast Ethernet, cooTBeTcTBYeT cTaHgapTam 100BASE-LX. Mo3sonseT nony4nts 100BASE-LX B 1.25G SFP-nopTy.

SFP-nopT KOMMyTaTOopa/MapLipyTM3aTopa oba3aTenbHO A0JKEeH UMeTb noaaep>xky SGMIL.

MpepHa3sHayeH ons paboTbl B 0AHOMOAOBOM ONTUYECKOM BoIOKHE (Single mode fiber, SMF), MakcuManbHas AaJlbHOCTb
10kM, duplex LC KOHHeKTOp.

OCHOBHbIe TeXHU4Yeckue XapPaKTepPUCTUKu:

Paboyasi gnMHa BosiHbI TX, HM 1310

Twvn nasepa FP
MowHOCTb n3nyyvyeHus, dBm -15..-8
YyBCTBUTEILHOCTb NPUEMHMKa, dBm -28
MakcuManbHasa ponycTuMas MOLLLHOCTbL Ha BXxoae npueMHuka, dBm -8
MakcnmanbHas 4anbHOCTb, KM 10
OnTnyeckui bropgxxeT, ob 13
Mopoaep>xka ropsayen 3aMeHsbl +

Tun KOHHEeKTOopa LC duplex
Ounana3oH paboymx TemnepaTtyp, C 0..+70

Bce mogenun ontuyeckmx moaynent SNR MoryT 6bITb M3roTOBJIEHHbI B NMpoMbliwieHHoM industrial, nHoycTpnanbHoM)
MCMOJIHEHMN C Anana3aHoM pabo4yux TemnepaTtyp: -40..+85 C.

CoBMecTMOCTb Moaynen ¢ Ethernet-obopygnosaHuem Cisco, Extreme, Juniper, HP, Dell, Forcel0, Huawei, Dlink n gp.
MPoON3BOANTENEN YTOYHANTE Y MEHELKEPOB.

BO3MO>XHO M3roToBJIeHUE ONTUYECKUX MoyaJsie C BalwiuMm sorotunom u P/N!
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Obwune

Tun momynsa

CKOpOCTb MOAY A

Tvn oNTUYEeCKOro BOJIOKHA

IO nnHa BOMHbI TX, HM

OnvHa BonHbI RX,HM

OonTuvyeckunn brogxxet,nb

MowHOCTb n3nyyenHus, obm
YyBCTBUTE/IbHOCTb NpPUEMHUKa, obm
MaKcrManbHO JOMNYCTUMbIA YPOBEHbL, ABM
dopmM-thaKTop MoayNA

Twnn KOHHEeKTOopa Moayna
MakcumanbHoe pacCTosaHUE, KM

PaccTtosaHne nepepayn (AnanasoH), KM
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